

ABRICOTS A CONFITURE

13 € les 5 kg soit 2.60 € / kg

25 € les 10 kg soit 2.50 € / kg

36 € les 15 kg soit 2.40 € / kg